patus Phil. MORVAKI, etc. — *Mediolani, sumptibus haeredum Pacifici Puntili, 1616*, in-fol.

## N

- 1. GUALTERII (Iac.)** *Tubula Chronographica statuta ecclesiae catholicae a Christo nato ad annum 1614 — Lugduni, sumpl. Huratii Carlson, 1616*, in-fol.
- 2. MOZZONI (Jac.)** *Tabulae chronologicae criticoe de Historia ecclesiae universae argumentis ex orchorologia et geographia promptis illustratae — Venetii, typis monachorum mechanistarum, 1832*, in-fol.
- 3. NICEPHORI CALLISTI** *Ecclesiasticae historiae libri XVIII, opera et studio fogni. Lasci, et graeco in Latinum sermonem translati. Adiecia ATELII CASSIODORI Iripartita histori — Francofurti, impensis Sigismundi Feyerabendii, 1288*, in-fol.
- 4-5. SPONDANI (Heza.)** *Annales ecclesiastici ex XII tomis Caes. Baronii. In epiludem redacti. Una cum vita eiusdem. Baronii; ac nonnullis posthomis Incubrationibus ad annales pertinientibus, nec non et notis ad eosdem annales, ac brevi auctario ab eo tempore, quo Baronius cessavit, usque ad annum 1622 — Ludetiae Parisiorum, sumpl. Dionysii de La Noüe, 1622, tom. 2, in-fol.*
- 6-8.** — *Annalium Ecclesiasticorum Caesaris Baronii continuatio ab anno 1197, quo is desistit ad finem 1616 — Ticini, 1673-83, tom. 3, in-fol.*
- 9-11.** *INDEX universali rerum omnium, quae in Baronii, ac Pagii apparatus, in Baronii annalibus, Pagii critica, annalibus Raynaldi, notisque Georgii, ac Mansi continentur — Lutetiae, typis Leonardi Venturini, 1737-39, tom. 3, in-fol.*
- 12-13 a b. ANTONINI (Divi)** *Archiepiscopi florentiae Chronicorum opus, in tres partes divisum, in quarum 1 res ab ipso mundi exordio usque ad s. Sylvestrum P. M. ad an. Chr. 310 — In II a Sylvestru usque ad Innocentium III ad an. Chr. 1313 — In III ab Innocentio III usque ad Plini est i. e. an. Chr. 1459 — *Lugduni, ex officina Junta- runi, 1586*, tom. 3, in-fol.*
- 14-22. ALEXANDRI (Nat.)** *Historia ecclesiastica veteris novique Testamenti. Editio omnium novissima notis et uniuersoribus auctoribus opera et studio Constantini Hoschagii — Lutetiae, 1734, typis Leonardi Venturini, tom. 9, in-fol.*
- 23. BULENGERI (IELU CAESARIS)** *Distributio ad Isnaci Casauboni exercitationes aduersores Cardinalem Baronium — *Lugduni, apud haereses Gul. Rueffiti, 1617*, in-fol.*
- 24-31. FRANCOVITZ (MATTIAE) VULGUM FLACH (Matthaei) ILLIBETI Ecclesiastica historia Integrum ecclesiae Christi ideam, quantum ad locum, propagationem etc. diffinit, secundum singulas centurias (XIII) complectens, per aliquot viros in urbe Magdeburgi — Basileae, per Joannem Operinum, 1560-1574, vol. 8, in-fol.**
- 32-35. BATTAGLINI (Marco)** *Annales del Sacerdozio*

e dell' impero intorno all' intero secolo XVII di nostra salute — Venezia, 1701, presso Andrea Poletti, tom. 4, in-fol.

- 36-37. PAGI (Falciseri)** *Breviarium historico-chronologico-criticum illustraria Pontificum Romanorum gesta, nec non complura cum sacramentis ritibus, tum antiquae ecclesiae disciplinae capita complectens — Lutetiae, 1729, typis Narescunduli, tom. 2, in-fol.*
- 38. MORETTI (Petri)** *De s. Callisto P. et M. eiusque basilicas s. Marine Transyberinas mucipata dispositio critico-historica — Romae, 1667, ex typogr. Car. Barbilleti, in-fol.*
- 39. ROCCA CAMERS (Angelii)** *Snorium laborum in B. Gregorii magnum reliquias, hoc est. Gregorii cuiuscum parentum iungines — Romae, ex typogr. Vaticana, 1591, in-fol.*
- 40. BZOYII (Barozzi)** *Pins V. R. P., sive Annalium ecclesiasticorum, rerum in orbe christiano ab A. D. 1566 usque ad an. 1572 gestarum narrationem complectens — Romae, typis Mich. Herculei, 1612, in-fol.*
- 41. FILIANI (Anton. Adami)** *Seminarii Romani pullia purpurata, sive crenatissimi S. R. E. Cardinale, qui ad haec usque tempora e seminario romano prodire imaginibus expressi, epigrammatis illustrati — Romae, typis haereditum Corbelletti, 1639, in-fol.*

## ♦

- 1-3. EUSEBII PAPAPHILI, SOCRATIS SCHOLASTICI, HERMIAE SOZONEM, THEODORI ET EVA- GRII, item PHILOSTORIGII et THEODOSSI LECTORIS, quae extant Historiae Ecclesiasticae graecae et latine. Henr. VALESIUS graecum textum ex ms. codd. emendavit, latine verit. et annotationibus illustravit. Gul. HEALDUS novas elucidationes praesertim chronologicas adserit — Cantabrigiae, typis aca- demicis, 1720, tom. 3, in-fol.**
- 4-6.** — *Augustae Taurinorum, 1716-47, ex regia typogr. tom. 3, in-fol.*
- 7. BARONII (CAESARIS) et PAGI (Astrobi)** *Apparatus in Annales ecclesiasticos — Lutetiae, typis Leonardi Venturini, 1740, in-fol.*
- 8-26.** — *Annales ecclesiastici una cum critica historico-chronologica Antonii Pagi usque ad an. 1197 — Lutetiae, typis Leonardi Venturini, 1747-56, tom. 19, in-fol.*
- 27-41. RAYNALDI (Omeri)** *Annales ecclesiastici ab an. 1198, ubi desinit Caes. Baronius (usque ad an. 1565), cum notis chronologis, criticis, et historicis Joan. Duni. Mansi — Lutetiae, typis Leon. Venturini, 1747-56, tom. 15, in-fol.*
- 42-45. PAGI (Astrobi)** *Critica historico-chronologica in universis annalibus ecclesiasticis Caesaris Baronii — Antwerpiae, sumptibus Societatis, 1703, tom. 4, in-fol.*
- 46-48. BASNAGHI (Sam.)** *Annales politico-ecclesiastici annorum 635 a Caesare Augusto ad Phocaean usque — Roterodami, typis Reynerii Leers, 1706, tom. 4, in-fol.*
- 49-56. ALEXANDRI (Nat.)** *Historia ecclesiastica veteris novique Testamenti ab orbe confuso ad annum post Christum natum 1600 —*